

Sandwich "Rosetta", 3 varietà (Art. 2431)

Potato King

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (8,9%), fiocchi di patate (4,1%), semi di lino (3,7%), estratto di MALTO D'ORZO, lievito, grano saraceno, SESAMO, fiocchi DI SEGALE, sale da tavola, SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI, SEMOLINO DI FRUMENTO, CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, CHICCHI DI SOIA, semolino di mais, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, aroma per la preparazione del pane (coriandolo, cumino, finocchio), LIEVITO DI SEGALE, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Sandwich "Rosetta", 3 varietà (Art. 2431)

Sandwich "Rosetta"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, olio di colza, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Sandwich "Rosetta", 3 varietà (Art. 2431)

Panino "Potato"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, fiocchi di patate (3,45%), estratto di MALTO D'ORZO, olio d'oliva, lievito, sale da tavola, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE